
PETKIT
PETKIT EVERSWEET SOLO 2

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a řádně ji uschovejte.



POPIS PRODUKTU



INSTALOVAT A POUŽÍVAT

Naskenujte QR kód pro návod
video o instalaci zařízení

Naskenujte QR kód a stáhněte si
Aplikace PETKIT pro další pomoc

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Naskenujte QR kód pro instruktážní video
jak čistit a udržovat vaše zařízení



INDIKÁTOR SVĚTLA

CHYTRÝ REŽIM
Zelené světlo svítí: Přerušené vytékání vody.
(Konkrétní parametry si můžete v aplikaci nastavit sami. Výchozí
nastavení je proudění vody po dobu 3 minut a zastavení po dobu 3 min.)

NORMÁLNÍ MÓD
Modré světlo svítí: Nepřerušované vytékání vody.

KONTROLKA FILTRU
Blikající zelené světlo：Filtr je třeba vyměnit. (Po výměně filtrační vložky,
dokončete reset v aplikaci.)

INDIKÁTOR NEDOSTATKU VODY
Blikající modré světlo：indikuje nedostatek vody a zařízení je v
pohotovostním režimu. Zařízení může po doplnění obnovte normální
provoz.

VÝPADEK NAPÁJENÍ ZAŘÍZENÍ
Střídavé blikání modrého a zeleného světla: Indikuje výpadek napájení.
Chcete-li zařízení restartovat, zapojte napájecí kabel USB nebo
kontaktujte služby zákazníkům.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 18,5 x 18,5 x 16,4 cm
Vhodné pro: Kočky a malé psy
Materiál: ABS, Silikon
Hmotnost produktu: 0,8 kg
Bezdrátové připojení: Bluetooth
Napětí: 5V
Výkon: 2W
Kapacita produktu: 2l



BEZPEČNOSTNÍ PŘÍRUČKA UŽIVATELE

* Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může vést k poruše
produktu nebo jiným nepředvídatelným nehodám.

- Nainstalujte a používejte produkt podle pokynů v uživatelské příručce.
- Pouze pro domácí mazlíčky starší 3 měsíců.
- Pouze pro vnitřní použití.
- Toto zařízení používá nízké napětí. Domácí mazlíčci však mohou napájecí
kabel poškodit, pokud jej žvýkají. Prosím, chraňte vaše domácí
zvířata daleko od kabelu.

- Umístěte zařízení na rovný povrch, nepřevracejte jej. V opačném
případě může dojít k poruše nebo úniku vody.

- Neponořujte ani nenamáčejte základnu hlavního těla do vody.
- Před použitím dobře očistěte.
- Nebudete-li zařízení delší dobu používáno, nebo je přesunuto, odpojte
napájecí kabel.

- Dětem by mělo být povoleno obsluhovat toto zařízení pouze pod
dohledem dospělé osoby.

- Opravy by měly být prováděny pouze pod vedením odborníka, aby se
předešlo bezpečnostním rizikům.

- Před odjezdem na dovolenou zkontrolujte zbývající vodu v základně.
- Pokud při používání produktu narazíte na nějaké problémy, kontaktujte
prosím co nejdříve zákaznickou podporu.


